参加選手各位

関 係 各 位

平成１５年ＪＴＵ認定記録会沖縄会場

 平成１５年度ＪＴＵ認定記録会（沖縄会場）を下記のとおり開催します。（社）日本トライア

スロン連合のもとに、確固たる意思を持ってトライアスロン競技に挑むことのできる健康な男

女を対象にします。水泳、自転車、陸上などの関連競技からの挑戦を大いに期待します。

１．日  時   ２００３年（平成１５年）３月３０日（日）

２．主  催   (社)日本トライアスロン連合（ＪＴＵ）

３．主  管   沖縄県トライアスロン連合

４．場  所     スイム：糸満スイミングスクール

       沖縄県糸満市潮平７９７－６ Tel ０９８－９９４－５２３５

ラ ン：糸満市西崎総合運動公園陸上競技場

５．参加資格   2003 年(平成 15 年)１月１日現在 12 歳以上で、JTU 登録者（平成 14 年度）

６．参 加 料   ３，０００円（傷害保険を含む）

７．種  目   ２０歳以上 ；スイム ４００ｍ、ラ ン ５０００ｍ

  （予定）   １６～１９歳；スイム ４００ｍ、ラ ン ３０００ｍ

         １２～１５歳；スイム ４００ｍ、ラ ン １５００ｍ

         （２００３年(平成１５年)１月１日現在の年齢に基づく）

８．日  程   8:00～ 9:00  受 付＜糸満スイミングスクール＞

  （予定）           受付終了後、順次ウォーミングアップ

     参加者は上記集合場所に指定時間までに到着のこと。

     遅れた場合は参加できないことがあります。

          9:00～ 9:15     全体説明会・スイム競技説明会（プールサイド）

          9:30～11:00   スイム タイムトライアル

         11:00～13:00   休 憩・移 動

   13:00～13:10   ラン競技説明会

         13:50～15:30   ラ ン タイムトライアル

         15:30～16:00   諸連絡

         16:00      解 散

９．申込先・申込・会場に関する問い合せ先

   沖縄県トライアスロン連合 事務局（担当：森）

      〒900-0032 沖縄県那覇市松山１－４－１５ TEL ０９８－８６８－０４０４

※申込用紙は事務局にあります。参加申込書、誓約書に必要事項を記入し、参加費を添えて

お申込みください。

※参加申込書・誓約書を、ご返送下さい。（３月１０日事務局必着）